MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 087

(CHAMADA PARA O EXAME DE APTIDÃO FÍSICA)

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 002 – ESC PES / 12ª RM, DE 17 DE AGOSTO DE 2020 (TERMO

ADITIVO Nº 002, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020) - PROCESSO SELETIVO AO SERVIÇO MILITAR

TEMPORÁRIO PARA OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS (OTT) NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO

MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna público a chamada para o Exame de Aptidão Física, da

candidata a seguir relacionada, a realizar-se no 5º Batalhão de Engenharia de Construção, situado na

Avenida Rogério Weber, nº 1, Bairro Militar - Porto Velho-RO, CEP 76.804-990, no período de 19 a 23

JUL 21, a partir das 7h30:

Área: Administração

Guarnição: Porto Velho - RO

Nº Pontuação Nome Local Data do EAF

1 59.0095 Josiane da Silva Barbosa Porto Velho 19 a 23 JUL 21, às 07h30

Manaus-AM, 15 de julho de 2021

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

HUMBERTO IVAR RIBEIRO DE ALBUQUERQUE JUNIOR - Major

Respondendo pela Chefia do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar